TYGODNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM TECHNIKI I PRZEMYSŁU.
Warszawa, dnia 23 stycznia (5 lutego) 1903 r.

(Tabl. VIII, IX i X).
I

Komitet Muzeum Przemysłu i Rolnictwa w Warszawie,
w celu zyskania projektu najodpowiedniejszego zwiększenia
pomieszczeń w gmachach tegoż Muzeum, rozpisał za pośred-
nictwem Delegacyi Architektonicznej konkurs, o którym po-
daliśmy wiadomość w Nr. 33 r. z. (str.